Za potpisivanje ugovora o darovanju nekretnina ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Lepoglave.  

III. 
Vrijednost nekretnina iz točke 1. ovog Zaključka, ukupne površine 1877 m², procijenjena od strane stalnog 
sudskog vještaka Borisa Županića, u visini od 50,00 kn/m², iznosi ukupno 93.850,00 kuna (devedesettri tisuće i 
osamstopedeset kuna). 

IV. 
Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom vjesniku Varaždinske županije.  

PREDSJEDNIK VIJEĆA  

Robert Maček